
Wspólnie pomóżmy powodzianom
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Jakub Kosek przewodniczący Rady Miasta Krakowa odpowiedział na apel prezydenta Miasta Krakowa w

sprawie zbiórki dla powodzian. W siedzibach rad dzielnic zbierane są dary, które najbardziej przydadzą

się powodzianom.

Na zaproszenie Przewodniczącego RMK, prawie wszystkie dzielnice Krakowa, niezależnie od

wcześniejszych planów, przyłączyły się do miejskiej zbiórki ogłoszonej przez Aleksandra

Miszalskiego Prezydenta Miasta Krakowa. – Wspieramy osoby, które ucierpiały w wyniku

ostatnich powodzi i zostały ewakuowane. Kraków zawsze pokazuje swoją solidarność w

trudnych chwilach i tym razem nie jest inaczej. Wspólnie możemy wiele zdziałać – mówi Jakub

Kosek i zachęca mieszkańców do udziału w zbiórce i dostarczenia potrzebnych artykułów do

wyznaczonych punktów w najbliższej okolicy miejsca zamieszkania.

Gdzie i kiedy można przynosić dary dla powodzian?

Lista miejsc zbiórek w poszczególnych dzielnicach Krakowa (stan na 23 września):

Dzielnica III Prądnik Czerwony

PAL Olsza, ul. Brogi 26

poniedziałek–piątek, godz. 11.00-17.00

PAL Ugorek, ul. Ugorek 1

poniedziałek–piątek, godz. 11.00-17.00

Klub Olsza, ul. Stanisława ze Skalbmierza 7

poniedziałek, godz. 9.00-15.00

wtorek, środa, czwartek, godz. 9.00-20.00

piątek, godz. 9.00-15.00

Dzielnica V Krowodrza

Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy V, Plac Inwalidów 6

poniedziałek–piątek, godz. 10.00-14.00

Dzielnica X Swoszowice

Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy X, ul. Inicjatywy Lokalnej 5

poniedziałek–środa, godz. 8.00-15.00

Dzielnica XVII Wzgórza Krzesławickie

Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XVII, os. Na Stoku 15

poniedziałek–czwartek, godz. 9.00-12.00

piątek, godz. 9.00-12.00, 18.00-19.00



Dzielnica XVIII Nowa Huta

Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XVIII, os. Centrum B bl. 6.

poniedziałek–sobota: godz. 10.00-18.00

Zbiórki prowadzone są także w siedzibie straży miejskiej przy al. Jana Pawła II 188 (wjazd od ul.

Śliwkowej). Magazyn będzie czynny od poniedziałku do piątku w godz. 9.00–20.00, w weekend

od godz. 9.00 od 18.00. Do akcji włączyły się również Ochotnicze Straże Pożarne, które także

zbierają dary dla powodzian. Adresy znajdziecie pod tym linkiem.

Co najbardziej przyda się powodzianom?

Żywność: gotowa do spożycia, w słoikach, herbata, kawa, cukier, kuchenki turystyczne

wielopalnikowe lub gazowe, turystyczne butle gazowe, pojemniki na wodę/kanistry na 10 litrów

i więcej.

Artykuły różne: ręczniki papierowe, gąbki do mycia naczyń, karimaty, śpiwory, materace,

koce, komplety pościeli, taśma klejąca i samoprzylepna, latarki, baterie alkaliczne AA/AAA,

świeczki długopalne, powerbanki i ładowarki uniwersalne, naczynia jednorazowe, koce

termiczne.

Artykuły sanitarne: mydła naturalne, żele pod prysznic, proszki do prania, szampony, pasty

do zębów, szczoteczki do zębów, płyny do mycia naczyń, płyny do powierzchni, papier

toaletowy, chusteczki wilgotne (sanitarne).

Podstawowe artykuły medyczne: bandaże, opatrunki na drobne urazy, płyny/spraye

antyseptyczne, plastry (różne rozmiary).

W Urzędzie Miasta Krakowa uruchomiona została także infolinia i adres mailowy dla osób, które

chcą pomagać:

infolinia: 885 303 129 (czynna od godz. 8.00 do 18.00)

e-mail: krakowwspiera@um.krakow.pl

Z całego serca prosimy o włączenie się w zbiórkę dla osób poszkodowanych przez kataklizm.

Bądźmy z nimi solidarni, pomóżmy!
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